

Katalog narzędzi podlegających odsprzedaży

LEGENDA

135	Wiertło NWKc Ø 22,5	1	25	25,00	
136	Wiertło NWKc Ø 22,75	4	15	60,00	
137	Wiertło NWKc Ø 23,75	2	15	30,00	Zestaw, komple
	Wiertło NWKc Ø 23,5	4			
	Wiertło NWKc Ø 23,75	2			Zawartość zestawu, kompletu
138	Wiertło NWKc Ø 24,0	5	40	200,00	

Noże tokarskie imakowe boczne wygięte NNBc -
prawe, NNBd - lewe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
1	Nóż tokarski NNBc 16x10	11	10	110,00
		Suma	110,00	

Noże tokarskie imakowe boczne wygięte NNBe -
prawe, NNBf - lewe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
2	Nóż tokarski NNBe 10x10	24	10	240,00
3	Nóż tokarski NNBe 12/12	21	10	210,00
4	Nóż tokarski NNBe 12x12	20	10	200,00
	Nóż tokarski NNBe 12x12	19		
	Nóż tokarski NNZb 12x12	1		
5	Nóż tokarski NNBe 25x25	5	15	75,00
6	Nóż tokarski NNBf 20/20	10	10	100,00
7	Nóż tokarski NNBf 20x20	4	25	100,00
		Suma	925,00	

Noże tokarskie imakowe proste prawe NNZa - prawe,
NNZb - lewe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
8	Nóż tokarski NNZa 16/16	29	15	435,00
	Nóż tokarski NNZa 16/16	20		
	Nóż tokarski NNZb 16/16	10		
9	Nóż tokarski NNZb 12/12	29	10	290,00
10	Nóż tokarski NNZb 20/20	10	10	100,00
		Suma	825,00	

Noże tokarskie imakowe wygięte NNZc - prawe NNZd -
lewe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
11	Nóż tokarski NNZc 12/12	26	10	260,00
12	Nóż tokarski NNZc 16/16	19	10	190,00
13	Nóż tokarski NNZc 25/25	23	15	345,00
14	Nóż tokarski NNZd 20/20	8	10	80,00
		Suma	875,00	

Noże tokarskie imakowe przecinaki NNPa - prawe
NNPc - lewe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
15	Nóż tokarski NNPa 12/08	28	10	280,00
16	Nóż tokarski NNPa 16/10	27	10	270,00
17	Nóż tokarski NNPa 25x16	76	15	1 140,00
18	Nóż tokarski NNPa 32/20	87	10	870,00
19	Nóż tokarski NNPa 40x25	58	15	870,00
20	Nóż tokarski NNPa 50x32	15	15	225,00
21	Nóż tokarski NNPc 12x8	49	15	735,00
		Suma	4 390,00	

Noże tokarskie imakowe, wytaczaki proste NNWa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
22	Nóż tokarski NNWa 25/25	3	15	45,00
		Suma	45,00	

Noże tokarskie imakowe wytaczaki spiczaste NNWb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
23	Nóż tokarski NNWb 20x20	51	15	765,00
24	Nóż tokarski NNWb 25x25	10	15	150,00
25	Nóż tokarski NNWb 32/32	26	15	390,00
		Suma	1 305,00	

Noże tokarskie imakowe szerokie NNPd

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
26	Nóż tokarski NNPd 25/16	10	15	150,00
		Suma	150,00	

Noże oprawkowe do tokarek rewolwerowych i
automatów boczne proste NNRa - prawe NNRB - lewe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
27	Nóż tokarski NNRa 1010x50	20	15	300,00
28	Nóż tokarski NNRa 1212x63	20	15	300,00
29	Nóż tokarski NNRa 1616-80	10	10	100,00
		Suma		700,00

Wiertła kręte z chwytem walcowym do żeliwa i stali NWKa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
30	Wiertło NWKa Ø 11,8	18	1,5	27,00
31	Wiertło NWKa Ø 12,0	9	5	45,00
32	Wiertło NWKa Ø 12,7	6	5	30,00
33	Wiertło NWKa Ø 12,9	8	5	40,00
34	Wiertło NWKa Ø 13,0	11	1,5	16,50
35	Wiertło NWKa Ø 13,1	6	5	30,00
36	Wiertło NWKa Ø 13,5	18	5	90,00
37	Wiertło NWKa Ø 15,0	3	2	6,00
38	Wiertło NWKa Ø 15,25	2	2	4,00
39	Wiertło NWKa Ø 15,5	7	25	175,00
40	Wiertło NWKa Ø 15,5	6	2	12,00
41	Wiertło NWKa Ø 16,5	4	3	12,00
42	Wiertło NWKa Ø 17,5	4	3	12,00
43	Wiertło NWKa Ø 17,75	5	15	75,00
44	Wiertło NWKa Ø 19,0	2	15	30,00
45	Wiertło NWKa Ø 19,5	3	15	45,00
46	Wiertło NWKa Ø 4,7	4	1	4,00
47	Wiertło NWKa Ø 5,5	15	1	15,00
48	Wiertło NWKa Ø 5,6	7	1	7,00
49	Wiertło NWKa Ø 5,8	7	1	7,00
50	Wiertło NWKa Ø 5,9	29	1	29,00
51	Wiertło NWKa Ø 6,0	4	1	4,00
52	Wiertło NWKa Ø 6,2	16	1	16,00
53	Wiertło NWKa Ø 6,3	32	1	32,00
54	Wiertło NWKa Ø 6,6	28	1	28,00
55	Wiertło NWKa Ø 6,8	32	1	32,00
56	Wiertło NWKa Ø 6,9	32	1	32,00
57	Wiertło NWKa Ø 7,0	21	1	21,00
58	Wiertło NWKa Ø 7,1	13	2,3	29,90
59	Wiertło NWKa Ø 7,3	33	1	33,00
60	Wiertło NWKa Ø 7,4	11	1	11,00
61	Wiertło NWKa Ø 7,6	7	1	7,00
62	Wiertło NWKa Ø 7,6	4	1,5	6,00
63	Wiertło NWKa Ø 7,7	73	1	73,00
64	Wiertło NWKa Ø 7,9	27	1	27,00
65	Wiertło NWKa Ø 8,3	36	1	36,00
66	Wiertło NWKa Ø 8,3	10	1,5	15,00
67	Wiertło NWKa Ø 8,4	4	1,5	6,00
68	Wiertło NWKa Ø 8,7	13	1,5	19,50
69	Wiertło NWKa Ø 8,8	17	1,5	25,50
70	Wiertło NWKa Ø 8,9	11	1,5	16,50
71	Wiertło NWKa Ø 9,0	14	1	14,00
72	Wiertło NWKa Ø 9,2	7	1,5	10,50
73	Wiertło NWKa Ø 9,5	40	1	40,00
74	Wiertło NWKa Ø 9,5	27	1	27,00

75	Wiertło NWKa Ø 9,6	17	1	17,00
76	Wiertło NWKa Ø 9,8	15	1	15,00
77	Wiertło NWKa Ø 9,9	3	1	3,00
78	Wiertło NWKc Ø 14,0	10	12	120,00
Suma				1 428,40

Wiertła kręte z chwytem walcowym długie do żeliwa i stali NWKb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
79	Wiertło NWKb O 11,0	3	5	15,00
80	Wiertło NWKb Ø 17,0	8	5	40,00
81	Wiertło NWKb Ø 17,5	3	5	15,00
82	Wiertło NWKb O 19,0	10	5	50,00
83	Wiertło NWKb Ø 19,5	5	5	25,00
84	Wiertło NWKb Ø 2,3	6	1	6,00
85	Wiertło NWKb Ø 4,2	5	2	10,00
86	Wiertło NWKb Ø 5,7	5	1	5,00
87	Wiertło NWKb O 5,8	2	2	4,00
88	Wiertło NWKb Ø 5,9	7	1	7,00
89	Wiertło NWKb Ø 6,6	2	2	4,00
90	Wiertło NWKb Ø 6,7	3	2	6,00
91	Wiertło NWKb Ø 6,8	2	2	4,00
92	Wiertło NWKb Ø 6,9	5	1	5,00
93	Wiertło NWKb Ø 7,3	3	1	3,00
94	Wiertło NWKb Ø 7,4	10	2	20,00
95	Wiertło NWKb Ø 7,5	25	2	50,00
96	Wiertło NWKb Ø 7,6	4	1	4,00
97	Wiertło NWKb Ø 7,7	4	1,5	6,00
98	Wiertło NWKb Ø 8,3	7	2	14,00
99	Wiertło NWKb Ø 8,6	3	1,5	4,50
100	Wiertło NWKb Ø 8,7	5	1,5	7,50
101	Wiertło NWKb Ø 8,8	5	2	10,00
102	Wiertło NWKb Ø 8,9	7	1,5	10,50
103	Wiertło NWKb Ø 9,2	20	2	40,00
104	Wiertło NWKb Ø 9,4	4	2	8,00
105	Wiertło NWKb Ø 9,5	6	2	12,00
106	Wiertło NWKb Ø 9,6	5	2	10,00
107	Wiertło NWKb Ø 9,7	9	2	18,00
108	Wiertło NWKb Ø 9,8	6	2	12,00
109	Wiertło NWKb Ø 9,9	8	1,5	12,00
110	Wiertło NWWc O 9,0	18	1,5	27,00
111	Wiertło Ø 4,7 NWKb	3	2	6,00
Suma				470,50

Wiertła kręte z chwytem stożkowym Morse'a do żeliwa i stali NWKc

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
112	Wiertło NWKa Ø 16,5	10	15	150,00
113	Wiertło NWKc Ø 10,3	15	5	75,00
114	Wiertło NWKc Ø 10,7	10	5	50,00
115	Wiertło NWKc Ø 11,0	2	1,5	3,00
116	Wiertło NWKc O 11,5	3	5	15,00
117	Wiertło NWKc Ø 11,5	3	1,5	4,50
118	Wiertło NWKc Ø 12,0	13	5	65,00
	Wiertło NWKc Ø 12,0	7		
	Wiertło NWKc Ø 12,5	5		
119	Wiertło NWKc Ø 13,0	10	5	50,00
120	Wiertło NWKc Ø 13,0	8	5	40,00
121	Wiertło NWKc Ø 13,5	9	5	45,00
122	Wiertło NWKc Ø 14,5	2	20	40,00
123	Wiertło NWKc Ø 15,0	9	5	45,00
124	Wiertło NWKc Ø 15,0	4	5	20,00
125	Wiertło NWKc Ø 15,25	5	5	25,00
126	Wiertło NWKc Ø 16,0	6	5	30,00
127	Wiertło NWKc Ø 16,5	5	25	125,00
128	Wiertło NWKc Ø 17,0	5	25	125,00
129	Wiertło NWKc Ø 18,0	8	15	120,00
130	Wiertło NWKc Ø 18,5	2	15	30,00
131	Wiertło NWKc Ø 19,0	13	15	195,00
132	Wiertło NWKc Ø 20,0	7	15	105,00
133	Wiertło NWKc Ø 21,0	9	25	225,00
134	Wiertło NWKc Ø 21,5	4	25	100,00
135	Wiertło NWKc Ø 22,5	1	25	25,00
136	Wiertło NWKc Ø 22,75	4	15	60,00
137	Wiertło NWKc Ø 23,75	2	15	30,00
	Wiertło NWKc Ø 23,5	4		
	Wiertło NWKc Ø 23,75	2		
138	Wiertło NWKc Ø 24,0	5	40	200,00
139	Wiertło NWKc Ø 24,5	5	40	200,00
140	Wiertło NWKc Ø 24,75	1	40	40,00
141	Wiertło NWKc Ø 25,0	4	40	160,00
142	Wiertło NWKc Ø 25,5	5	40	200,00
143	Wiertło NWKc Ø 25,75	5	30	150,00
144	Wiertło NWKc Ø 26,0	5	30	150,00
145	Wiertło NWKc Ø 26,5	2	30	60,00
146	Wiertło NWKc Ø 27,0	2	30	60,00
147	Wiertło NWKc Ø 27,75	4	15	60,00
148	Wiertło NWKc Ø 28,0	6	15	90,00
149	Wiertło NWKc Ø 28,5	3	30	90,00
150	Wiertło NWKc Ø 29,0	2	30	60,00
	Wiertło NWKc Ø 28,25	1		
	Wiertło NWKc Ø 29,0	2		
151	Wiertło NWKc Ø 3,0	5	1	5,00

152	Wiertło NWKc Ø 3,5	5	2	10,00
153	Wiertło NWKc Ø 30,0	1	30	30,00
154	Wiertło NWKc Ø 30,5	2	30	60,00
155	Wiertło NWKc Ø 31,0	1	40	40,00
156	Wiertło NWKc Ø 31,5	3	40	120,00
157	Wiertło NWKc Ø 32,0	3	50	150,00
158	Wiertło NWKc Ø 32,5	3	30	90,00
159	Wiertło NWKc Ø 33,0	2	40	80,00
160	Wiertło NWKc Ø 33,5	2	40	80,00
161	Wiertło NWKc Ø 34,0	3	40	120,00
162	Wiertło NWKc Ø 34,5	5	45	225,00
163	Wiertło NWKc Ø 35,0	1	55	55,00
164	Wiertło NWKc Ø 35,5	1	45	45,00
165	Wiertło NWKc Ø 36,5	2	40	80,00
166	Wiertło NWKc Ø 37,0	1	40	40,00
167	Wiertło NWKc Ø 37,0	1	30	30,00
168	Wiertło NWKc Ø 37,5	2	40	80,00
169	Wiertło NWKc Ø 44,5	1	40	40,00
170	Wiertło NWKc Ø 45,5	1	45	45,00
171	Wiertło NWKc Ø 46,5	1	45	45,00
172	Wiertło NWKc Ø 47,0	1	45	45,00
173	Wiertło NWKc Ø 47,5	1	45	45,00
174	Wiertło NWKc Ø 48,5	1	45	45,00
175	Wiertło NWKc Ø 49,0	2	45	90,00
	Wiertło NWKc Ø 49,0 - nowe	1		
	Wiertło NWKc Ø 49,0 - używane	1		
176	Wiertło NWKc Ø 5,0	8	2	16,00
177	Wiertło NWKc Ø 51,0	1	45	45,00
178	Wiertło NWKc Ø 53	1	45	45,00
179	Wiertło NWKc Ø 54	1	45	45,00
180	Wiertło NWKc Ø 55	2	45	90,00
	Wiertło NWKc Ø 55 - nowe	1		
	Wiertło NWKc Ø 55 - używane	1		
181	Wiertło NWKc Ø 56	1	45	45,00
182	Wiertło NWKc Ø 57	1	100	100,00
183	Wiertło NWKc Ø 58	1	100	100,00
184	Wiertło NWKc Ø 59	1	100	100,00
185	Wiertło NWKc Ø 6,0	5	2	10,00
186	Wiertło NWKc Ø 60	1	150	150,00
187	Wiertło NWKc Ø 61	1	150	150,00
188	Wiertło NWKc Ø 62	1	150	150,00
189	Wiertło NWKc Ø 63	1	150	150,00
190	Wiertło NWKc Ø 64	1	150	150,00
191	Wiertło NWKc Ø 65	1	150	150,00
192	Wiertło NWKc Ø 7,0	7	2	14,00
193	Wiertło NWKc Ø 7,5	4	1,5	6,00
194	Wiertło NWKc Ø 8,0	9	1,5	13,50
195	Wiertło NWKc Ø 9,5	2	1,5	3,00
Suma				6 545,00

Pogłębiacze czołowe do otworów na łby wkrętów lub śrub z gwintem metrycznym NWCa NWCb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
196	Pogłębiacz NWCa Ø 10	5	10	50,00
197	Pogłębiacz NWCa Ø 18	4	15	60,00
198	Pogłębiacz NWCa Ø 22	4	20	80,00
199	Pogłębiacz NWCa Ø 6	5	10	50,00
200	Pogłębiacz NWCa Ø 8	5	10	50,00
201	Pogłębiacz NWCb Ø 18	4	20	80,00
202	Pogłębiacz NWCb Ø 24	1	15	15,00
Suma				385,00

Pogłębiacze czołowe do otworów przejściowych gwintów metrycznych NWCe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
203	Pogłębiacz NWCe Ø 14	12	15	180,00
Suma				180,00

Nawiertaki do nakiełków 60 stopni zwykłych NWRc

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
204	Nawiertak NWRc Ø 4	30	5	150,00
205	Nawiertak NWRc Ø 5	18	5	90,00
206	Nawiertak NWRc Ø 6,3	40	5	200,00
Suma				440,00

Nawiertaki do nakiełków 60 stopni chronionych NWRd

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
207	Nawiertak NWRd Ø 3,15	20	5	100,00
208	Nawiertak NWRd Ø 4	25	5	125,00
209	Nawiertak NWRd Ø 5	60	5	300,00
210	Nawiertak NWRd Ø 6,3	40	5	200,00
Suma				725,00

Rozwiertaki trzpieniowe stałe wykańczaki z chwytem walcowym NRTd

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
211	Rozwiertak NRTd Ø 10	9	5	45,00
212	Rozwiertak NRTd Ø 3	8	5	40,00
213	Rozwiertak NRTd Ø 4	7	5	35,00
214	Rozwiertak NRTd Ø 5	4	5	20,00
215	Rozwiertak NRTd Ø 6	4	5	20,00
216	Rozwiertak NRTd Ø 7	5	35	175,00
217	Rozwiertak NRTd Ø 8	5	5	25,00
218	Rozwiertak NRTd Ø 9	4	5	20,00
		Suma	380,00	

Rozwiertaki trzpieniowe stałe wykańczaki z chwytem stożkowym morse`a NRTc

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
219	Rozwiertak NRTc Ø 18	4	50	200,00
220	Rozwiertak NRTc Ø 19	5	50	250,00
221	Rozwiertak NRTc Ø 20	3	35	105,00
222	Rozwiertak NRTc Ø 22	4	35	140,00
223	Rozwiertak NRTc Ø 25	1	35	35,00
224	Rozwiertak NRTc Ø 26	1	35	35,00
225	Rozwiertak NRTc Ø 28	3	35	105,00
226	Rozwiertak NRTc Ø11	4	35	140,00
227	Rozwiertak NRTc Ø24	1	35	35,00
228	Rozwiertak NRTh 22H7	2	50	100,00
		Suma	1 145,00	

Rozwiertaki stożkowe o zbieżności 1:10 NRSg

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
229	Rozwiertak NRSg 32	3	100	300,00
		Suma	300,00	

Frezy walcowo-czołowe NFCa - prwotnące NFCb-
lewotnące

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
230	Frez NFCa Ø 100	2	70	140,00
231	Frez NFCa Ø 50	4	60	240,00
232	Frez NFCa Ø 80	6	60	360,00
233	Frez walcowo-czołowy NFCa 125	6	50	300,00
Suma				1 040,00

Frezy walcowe NFWa - prawozwojne NFWb -
lewozwojne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
234	Frez walcowy NFWa 100x100	2	100	200,00
235	Frez walcowy NFWa 100x70	4	100	400,00
236	Frez walcowy NFWa 50/40	5	20	100,00
237	Frez walcowy NFWa 50x80	6	40	240,00
238	Frez walcowy NFWa 63/50	2	20	40,00
239	Frez walcowy NFWa 63/70	1	20	20,00
240	Frez walcowy NFWa 63/90	2	20	40,00
241	Frez walcowy NFWa 80/63	4	20	80,00
242	Frez walcowy NFWa 80x110	3	100	300,00
243	Frez walcowy NFWa 80x90	2	90	180,00
Suma				1 600,00

Frezy tarczowe trzystronne do żeliwa i stali NFTa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
244	Frez NFTa 100/22	2	30	60,00
245	Frez NFTa 100x12	4	30	120,00
246	Frez NFTa 100x16	3	30	90,00
247	Frez NFTa 100x18	2	30	60,00
248	Frez NFTa 100x20	2	30	60,00
249	Frez NFTa 100x22	2	30	60,00
250	Frez NFTa 125x16	1	30	30,00
251	Frez NFTa 125x18	3	30	90,00
252	Frez NFTa 125x20	2	80	160,00
253	Frez NFTa 125x22	2	80	160,00
254	Frez NFTa 125x25	2	80	160,00
255	Frez NFTa 125x28	1	30	30,00
256	Frez NFTa 50x10	7	30	210,00
257	Frez NFTa 50x5	3	30	90,00
258	Frez NFTa 63x14	5	30	150,00
259	Frez NFTa 63x16	5	30	150,00
260	Frez NFTa 80x10	5	30	150,00
261	Frez NFTa 80x14	3	30	90,00
262	Frez NFTa 80x16	3	15	45,00
263	Frez NFTa 80x18	9	15	135,00
264	Frez NFTa 80x20	3	15	45,00
Suma				2 145,00

Frezy tarczowe trzystronne naprzemianskońne NFTb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
265	Frez NFTb 100x12	2	50	100,00
266	Frez NFTb 100x12	3	60	180,00
267	Frez NFTb 100x16	3	50	150,00
268	Frez NFTb 100x18	3	50	150,00
269	Frez NFTb 100x22	3	50	150,00
270	Frez NFTb 125x18	2	50	100,00
271	Frez NFTb 125x20	3	50	150,00
272	Frez NFTb 125x22	3	50	150,00
273	Frez NFTb 125x28	2	50	100,00
274	Frez NFTb 50/10	1	50	50,00
275	Frez NFTb 50x6	5	50	250,00
276	Frez NFTb 80/10	2	50	100,00
277	Frez NFTb 80x12	6	50	300,00
278	Frez NFTb 80x18	4	50	200,00
279	Frez NFTb 80x20	4	40	160,00
Suma				2 290,00

Frezy tarczowe do rowków na kliny NFTf

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
280	Frez NFTf 100/18	3	60	180,00
281	Frez NFTf 125/14	1	60	60,00
282	Frez NFTf 63x6	3	30	90,00
283	Frez NFTf 80x14	2	30	60,00
284	Frez NFTf 80x8	5	30	150,00
Suma				540,00

Frezy tarczowe trzystronne naprzemianskośne ze wstawianymi nożami NFTh

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
285	Frez NFTh 100/16	5	60	300,00
	Frez NFTf 100/16	2		
	Frez NFTh 100/16	3		
286	Frez NFTh 125/20	2	60	120,00
287	Frez NFTh 125x25	4	50	200,00
288	Frez NFTh 125x28	2	50	100,00
289	Frez tarczowy NFTh 100x12	3	50	150,00
290	Frez tarczowy NFTh 125x22	2	50	100,00
291	Frez tarczowy NFTh 160x22	2	50	100,00
292	Frez tarczowy NFTh 160x32	3	50	150,00
293	Frez tarczowy NFTh 200x36	1	50	50,00
Suma				1 270,00

Główce frezowe NFZr-BA - mocowane na trzpieniach zabierakowych, NFZs-BA - mocowane bezpośrednio do końcówek wrzecion i środkowane na trzpieniach PTFr

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
294	Głowica frezowa NFZr 125	1	90	90,00
Suma				90,00

Frezy palcowe walcowo-czołowe z chwytem walcowym

NFPa - prawotnące, NFPb - lewotnące

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
295	Frez 14/28 NFPa	5	40	200,00
296	Frez 3 NFPa HSS	5	5	25,00
297	Frez 4 NFPa HSS	4	5	20,00
298	Frez HSS 18 NFPa	2	15	30,00
299	Frez HSS 6 NFPa	2	10	20,00
300	Frez NFPa 12,5x26	10	20	200,00
301	Frez NFPa 5	13	30	390,00
302	Frez NFPa M 8x22	5	10	50,00
303	Frez NFPa M18x38	19	40	760,00
Suma				1 695,00

Frezy palcowe walcowo-czołowe z chwytem stożkowym morse'a NFPc - prawotnące, NFPd - lewotnące

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
304	Frez 20/40 NFPc	2	80	160,00
305	Frez HSS 20 NFPc	3	10	30,00
306	Frez NFPc 12,5x53	8	15	120,00
307	Frez NFPc 40x70	1	30	30,00
308	Frez NFPc M10x45	10	10	100,00
309	Frez NFPc M18x63	5	30	150,00
310	Frez NFPc M28x90	2	50	100,00
311	Frez NFPc Ø 18x38	5	10	50,00
312	Frez NFPc Ø 20	5	10	50,00
313	Frez NFPc Ø 25	3	60	180,00
314	Frez NFPc Ø 28	3	60	180,00
315	Frez NFPc Ø 35,5	2	30	60,00
Suma				1 210,00

Frezy Palcowe z chwytem walcowym do rowków na wpusty NFPg

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
316	Frez HSS 16 NFPg	5	10	50,00
317	Frez NFPg M14	20	15	300,00
318	Frez NFPg M20	5	20	100,00
319	Frez NFPg M8	3	10	30,00
320	Frez NFPg Ø 10	10	10	100,00
Suma				580,00

Frezy palcowe z chwytem stożkowym morse`a do rowków na wpusty NFPh

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
321	Frez NFPh M24 A	4	25	100,00
322	Frez NFPh M32 B	5	50	250,00
323	Frez NFPh M36	2	50	100,00
324	Frez NFPh Ø 16	10	15	150,00
325	Frez NFPh O 8 B	5	10	50,00
Suma				650,00

Frezy kątowe jednostronne NFKa - prawotące, NFKb - lewotnące

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
326	Frez kątowy NFKa 50/50	5	30	150,00
327	Frez kątowy NFKa 55/50	5	50	250,00
328	Frez kątowy NFKa 55/63	4	70	280,00
329	Frez kątowy NFKa 60/63	4	60	240,00
330	Frez kątowy NFKa 65/63	5	80	400,00
331	Frez kątowy NFKa 70/63	1	70	70,00
332	Frez kątowy NFKa 75/50	4	30	120,00
333	Frez kątowy NFKa 85/63	5	86	430,00
334	Frez kątowy NFKa 90/63	4	80	320,00
Suma				2 260,00

Frezy kątowe symetryczne NFKe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
335	Frez NFKe 45/100	5	100	500,00
336	Frez NFKe 60o/100	3	75	225,00
337	Frez NFKe 90o/100	1	75	75,00
Suma				800,00

**Frezy kątowe niesymetryczne NFKc - prawotnące,
NFKd - lewotnące**

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
338	Frez NFKc 55/63	3	50	150,00
339	Frez NFKc 60/80	3	50	150,00
340	Frez NFKc 60o/50	5	50	250,00
341	Frez NFKc 65/80	2	50	100,00
342	Frez NFKc 75/50	5	50	250,00
343	Frez NFKc 75o/100	3	50	150,00
Suma				1 050,00

Frezy trzpieniowe do rowków teowych NFRg

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
344	Frez NFRg O 8	3	10	30,00
Suma				30,00

**Frezy trzpieniowe do rowków na wpusty czułówkowe
(woodruffa) NFRh**

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
345	Frez NFRh 3x7,5	3	35	105,00
346	Frez NFRh 6x13	4	35	140,00
Suma				245,00

Frezy krążkowe półokrągłe wypukłe NFRa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
347	Frez krążkowy NFRa R 3,5	2	25	50,00
348	Frez NFRa 1,6	2	30	60,00
349	Frez NFRa 11	11	30	330,00
350	Frez NFRa 6	2	30	60,00
351	Frez NFRa 8	1	30	30,00
352	Frez NFRa R10	2	100	200,00
Suma				730,00

Frezy krążkowe półokrągłe wklęsłe NFRb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
353	Frez krążkowy NFRb 11s	1	50	50,00
354	Frez krążkowy NFRb 12	2	200	400,00
355	Frez krążkowy NFRb 4	2	20	40,00
356	Frez krążkowy NFRb R 2,5	2	25	50,00
357	Frez krążkowy NFRb R 4,5	1	25	25,00
358	Frez krążkowy NFRb R5,5	2	20	40,00
359	Frez krążkowy NFRb R7	1	120	120,00
360	Frez krążkowy NFRb R8	1	20	20,00
361	Frez krążkowy NFRb R9	2	20	40,00
362	Frez NFRb Ø 5	2	5	10,00
		Suma	795,00	

Frezy tarczowe piłkowe NFTe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
363	Frez NFTe 100x1	9	25	225,00
364	Frez NFTe 160x1,6/160	10	25	250,00
365	Frez NFTe 160x2,5/126	5	30	150,00
366	Frez NFTe 160x3/126	5	30	150,00
367	Frez NFTe 200x3/126	4	35	140,00
368	Frez NFTe 200x4,5/126	5	50	250,00
369	Frez NFTe 200x4/126	2	35	70,00
370	Frez NFTe 200x5/126	5	35	175,00
371	Frez NFTe 200x6/62	5	50	250,00
372	Frez tarczowy NFTe 100x2/100	5	20	100,00
373	Frez tarczowy NFTe 100x2/38	5	20	100,00
374	Frez tarczowy NFTe 32x1,2/50	2	20	40,00
375	Frez tarczowy NFTe 32x1,6/50	2	20	40,00
376	Frez tarczowy NFTe 40x1,6/62	2	20	40,00
377	Frez tarczowy NFTe 50x2/40	3	20	60,00
378	Frez tarczowy NFTe 63x3/62	2	20	40,00
379	Frez tarczowy NFTe 80x1,2/100	6	20	120,00
380	Frez tarczowy NFTe 80x1,6/100	3	20	60,00
381	Frez tarczowy NFTe 80x1,6/40	4	20	80,00
382	Frez tarczowy NFTe 80x1,6/62	5	50	250,00
383	Frez tarczowy NFTe 80x2/32	5	20	100,00
384	Frez tarczowy NFTe 80x2/50	5	20	100,00
385	Frez tarczowy NFTe 80x2/80	5	20	100,00
386	Frez tarczowy piłkowy NFTe 100x4,5/78	3	50	150,00
387	Frez tarczowy piłkowy NFTe 100x4/32	5	50	250,00
388	Frez tarczowy piłkowy NFTe 100x5/32	5	50	250,00
389	Frez tarczowy piłkowy NFTe 100x5/78	4	50	200,00
390	Frez tarczowy piłkowy NFTe 125x2,5/62	3	50	150,00
391	Frez tarczowy piłkowy NFTe 125x2/48	4	50	200,00
392	Frez tarczowy piłkowy NFTe 125x2/78	5	50	250,00
393	Frez tarczowy piłkowy NFTe 125x4/40	5	50	250,00
394	Frez tarczowy piłkowy NFTe 125x4/98	5	50	250,00
395	Frez tarczowy piłkowy NFTe 125x5/78	3	50	150,00
396	Frez tarczowy piłkowy NFTe 63x2/32	5	50	250,00
397	Frez tarczowy piłkowy NFTe 80x2,5/50	2	50	100,00
398	Frez tarczowy piłkowy NFTe 80x2,5/80	6	50	300,00
399	Piła tarczowa 125x4/62 NFTe	5	41	205,00
400	Piła tarczowa NFTe 125x2,5/98	3	30	90,00
401	Piła tarczowa NFTe 125x5/32	3	30	90,00
402	Piła tarczowa NFTe 50x0,4/100	10	30	300,00
Suma			6 325,00	

Frezy inne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
403	Frez NFP ?14	5	1	5,00
404	Frez NFPg M18	5	30	150,00
405	Frez tarczowy piłkowy 125x6/78	5	50	250,00
406	Frez tarczowy piłkowy 125x6x32	5	50	250,00
407	Frez tarczowy piłkowy NTFe 125x1,2/126	5	50	250,00
		Suma	905,00	

Gwintowniki inne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
408	Gwintownik 1 1/8"	1	10	10,00
409	Gwintownik 1 3/4"	2	30	60,00
410	Gwintownik 2"	2	30	60,00
411	Gwintownik 3/8"	1	10	10,00
412	Gwintownik 5/8"	5	10	50,00
413	Gwintownik G 1/4	2	20	40,00
414	Gwintownik M1	20	15	300,00
415	Gwintownik M1,2	5	10	50,00
416	Gwintownik M10x0,75	2	15	30,00
417	Gwintownik M11	3	10	30,00
418	Gwintownik M11x1	10	15	150,00
419	Gwintownik M12	4	10	40,00
420	Gwintownik M12	10	10	100,00
421	Gwintownik M12x1	10	15	150,00
422	Gwintownik M12x1	11	15	165,00
423	Gwintownik M12x1,25	2	10	20,00
424	Gwintownik M12x1,5	3	10	30,00
425	Gwintownik M14	37	20	740,00
426	Gwintownik M14x1,25	3	15	45,00
427	Gwintownik M14x1,5	2	15	30,00
428	Gwintownik M16	3	10	30,00
429	Gwintownik M16	2	10	20,00
430	Gwintownik M16	5	15	75,00
431	Gwintownik M16x1	5	15	75,00
432	Gwintownik M16x1,5	9	15	135,00
433	Gwintownik M16x1,5	4	15	60,00
434	Gwintownik M16x1,5	5	15	75,00
435	Gwintownik M18	8	15	120,00
436	Gwintownik M18	5	10	50,00
437	Gwintownik M18x1 NGDb-M	3	15	45,00
438	Gwintownik M18x1,5	19	15	285,00
439	Gwintownik M18x1,5	20	15	300,00
440	Gwintownik M2	15	15	225,00
441	Gwintownik M2,5	5	10	50,00
442	Gwintownik M20	6	20	120,00
443	Gwintownik M20	3	10	30,00
444	Gwintownik M20x1,5	7	15	105,00
445	Gwintownik M22	5	20	100,00
446	Gwintownik M22	6	10	60,00
447	Gwintownik M22x1	7	30	210,00
448	Gwintownik M22x1	13	15	195,00
449	Gwintownik M22x1,5	10	20	200,00
450	Gwintownik M22x1,5	1	20	20,00
451	Gwintownik M22x2	5	30	150,00
452	Gwintownik M22x2 NGDb-A	3	20	60,00

453	Gwintownik M24	4	30	120,00
454	Gwintownik M24x1,5	3	15	45,00
455	Gwintownik M24x1,5	3	30	90,00
456	Gwintownik M24x2	3	100	300,00
457	Gwintownik M27	2	30	60,00
458	Gwintownik M27x1,5	8	100	800,00
459	Gwintownik M27x2	1	100	100,00
460	Gwintownik M28x2	1	50	50,00
461	Gwintownik M2x0,25	12	15	180,00
462	Gwintownik M3,0	11	10	110,00
463	Gwintownik M3,5	40	10	400,00
464	Gwintownik M30x1	1	100	100,00
465	Gwintownik M30x1,5	5	100	500,00
466	Gwintownik M30x3	5	30	150,00
467	Gwintownik M33	4	30	120,00
468	Gwintownik M33x1,5	1	50	50,00
469	Gwintownik M36	4	30	120,00
470	Gwintownik M36x1,5	3	35	105,00
471	Gwintownik M36x1,5	5	30	150,00
472	Gwintownik M36x2 NGDb-A	4	50	200,00
473	Gwintownik M36x3	1	30	30,00
474	Gwintownik M3x0,35	5	10	50,00
475	Gwintownik M3x0,35	5	10	50,00
476	Gwintownik M4x0,5	9	15	135,00
477	Gwintownik M5x0,5	14	10	140,00
478	Gwintownik M6x0,75	5	10	50,00
479	Gwintownik M6x0,75	18	10	180,00
480	Gwintownik M7x0,75	5	10	50,00
481	Gwintownik M8x0,75	14	15	210,00
482	Gwintownik M8x0,75	17	10	170,00
483	Gwintownik M8x1	10	15	150,00
484	Gwintownik M8x1	16	15	240,00
485	Gwintownik M9x1	18	15	270,00
486	Gwintownik P 11	3	10	30,00
487	Gwintownik P 13,5	3	10	30,00
488	Gwintownik P 16	2	10	20,00
489	Gwintownik P 21	2	15	30,00
490	Gwintownik P 29	5	20	100,00
491	Gwintownik R 1 1/2"	2	15	30,00
492	Gwintownik R 1 3/8"	2	14	28,00
493	Gwintownik R 1"	3	15	45,00
494	Gwintownik R 1/8"	2	15	30,00
	2 szt/kpl	0		
495	Gwintownik R 2"	3	20	60,00
496	Gwintownik R 3/4"	2	15	30,00
	2 szt/kpl	0		
497	Gwintownik R 3/8"	8	15	120,00
	2 szt/kpl	0		
498	Gwintownik R 5/8"	4	15	60,00
	2 szt/kpl	0		
499	Gwintownik R 7/8"	10	15	150,00
500	Gwintownik R1/2"	4	20	80,00
	2 szt/kpl	0		

Imadła

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
501	Imadło PJWK80	4	60	240,00
502	Imadło ręczne PJFh 40	9	30	270,00
503	Imadło ręczne PJFh 50	7	30	210,00
504	Imadło ręczne PJFh 63	6	30	180,00
505	Imadło ręczne PJWg100	2	50	100,00
Suma				1 000,00

Klucze płaskie, oczkowe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
506	Klucz oczkowy kątowy 22	3	10	30,00
507	Klucz płaski oczkowy 1"	4	1	4,00
Suma				34,00

Mikrometry

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
508	Mikrometr DIN 863 175-200	3	150	450,00
509	Mikrometr MMSw 0-25	1	300	300,00
510	Mikrometr MMZb 200-225	3	160	480,00
511	Mikrometr MMZb 225-250	3	160	480,00
512	Mikrometr MMZb 250-275	3	160	480,00
513	Mikrometr MMZb 275-300	4	150	600,00
514	Mikrometr MMZb/AW 100-125	4	150	600,00
515	Mikrometr MMZb/AW 75-100	1	120	120,00
Suma				3 510,00

Narzynki inne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
516	Narzynka M1,4	3	10	30,00
517	Narzynka M10x0,5	7	10	70,00
518	Narzynka M10x0,75	9	10	90,00
519	Narzynka M10x1,25	3	15	45,00
520	Narzynka M12	9	15	135,00
521	Narzynka M12x1,25	7	15	105,00
522	Narzynka M12x1,5	19	15	285,00
523	Narzynka M14	20	15	300,00
524	Narzynka M14x1,25	15	10	150,00
525	Narzynka M14x1,5	1	20	20,00
526	Narzynka M15x1,5	9	10	90,00
527	Narzynka M18x1,5	27	15	405,00
528	Narzynka M18x2	5	15	75,00
529	Narzynka M2,5	9	10	90,00
530	Narzynka M20	27	20	540,00
531	Narzynka M20x1	15	20	300,00
532	Narzynka M20x2	15	15	225,00
533	Narzynka M22	2	30	60,00
534	Narzynka M22x1	5	20	100,00
535	Narzynka M24	3	30	90,00
536	Narzynka M27	9	30	270,00
537	Narzynka M27x0,75	2	30	60,00
538	Narzynka M36x3	2	30	60,00
539	Narzynka M4	32	10	320,00
540	Narzynka M5	12	10	120,00
541	Narzynka M5,5x0,5	10	5	50,00
542	Narzynka M6x0,75	20	10	200,00
543	Narzynka M8x0,5	9	5	45,00
544	Narzynka R 1 1/8"	15	35	525,00
Suma		4 855,00		

Nawiertaki inne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
545	Nawiertak NWRg ?2,5	60	5	300,00
546	Nawiertak NWRg Ø 2	60	5	300,00
547	Nawiertak NWRh Ø 2 (szt.)	60	5	300,00
Suma		900,00		

Pilniki

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
548	Komplet pilników DKF-100	1	20	20,00
	DKF-100 1 SZT 100-3, 1 SZT 100-1	2		
549	Komplet pilników DKF-101	6	50	300,00
550	Komplet pilników DKF-104	2	50	100,00
551	Komplet pilników DKF-14	7	50	350,00
552	Komplet pilników DKF-18	9	50	450,00
553	Komplet pilników DKF-3	2	40	80,00
	Pilnik ślusarski RPSa 250-3	2		
	Pilnik ślusarski RPSb 250-3	2		
554	Komplet pilników DKF-4	29	50	1 450,00
	DKF-4/2 RPSa-300-1, RSPb-300-1			
	DKF-5 RSPa-300-2, RSPb-300-2			
555	Komplet pilników DKF-6	5	50	250,00
	Pilnik ślusarski RPSa 300-3	5		
	Pilnik ślusarski RPSb 300-3	5		
556	Komplet pilników DKF-9	8	55	440,00
557	Pilnik śluasrski okrągły bez rękojeści 315	10	5	50,00
558	Pilnik śluasrski półokrągły z rękojeścią 300 RPS	41	5	205,00
	300/1	15		
	300/3	26		
559	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 250-3	14	10	140,00
560	Pilnik ślusarski nożowy RPSg 250-2	7	5	35,00
561	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 125-2	13	10	130,00
Suma			4 000,00	

Rozwiertaki inne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
562	Rozwiertak 26N1	3	50	150,00
563	Rozwiertak 28N1	2	100	200,00
564	Rozwiertak nastawny trzpieniowy D 15,5-18	1	15	15,00
565	Rozwiertak NRSK 20	2	50	100,00
566	Rozwiertak NRTH 12	1	20	20,00
567	Rozwiertak NRTh M34H7B	1	150	150,00
568	Rozwiertak NRTH Ø 10	8	20	160,00
569	Rozwiertak NRTH Ø 12	10	20	200,00
570	Rozwiertak NRTh Ø 20	2	50	100,00
571	Rozwiertak NRTh Ø 21H7	4	50	200,00
572	Rozwiertak NRTh Ø 23H7	2	50	100,00
573	Rozwiertak NRTh Ø 24H7	3	50	150,00
574	Rozwiertak NRTh27H7B	5	100	500,00
575	Rozwiertak O 12NRZf	1	25	25,00
576	Rozwiertak Ø 13 NRZf	1	20	20,00
577	Rozwiertak Ø 14 NRZf	1	30	30,00
578	Rozwiertak Ø 17 NRZf	1	25	25,00
579	Rozwiertak O 20 NRZf	1	25	25,00
Suma		2 170,00		

Wiertła inne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
580	Frez NFRe 85/16	1	10	10,00
Suma		10,00		

Pilnik ślusarski półokrągły RPSc

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
581	Komplet pilników DKF-117	8	50	400,00
	Pilnik ślusarski półokr. z rękoj. RPSc 300-1	7		
	Pilnik ślusarski półokr. z rękoj. RPSc 300-2	1		
	Pilnik ślusarski półokr. z rękoj. RPSc 300-2	7		
	Pilnik ślusarski półokr. z rękoj. RPSc 400-1	1		
582	Komplet pilników DKF-15	5	50	250,00
	Pilnik ślusarski RPSa 300-3	5		
	Pilnik ślusarski RPSc 300-3	5		
583	Komplet pilników DKF-43	6	50	300,00
	Pilnik ślusarski okrągły z rękoj. RPSb 350-2	6		
	Pilnik ślusarski półokr. z rękoj. RPSc 350-2	6		
584	Pilnik ślusarski okrągły z rękojeścią RSPc 150-3	10	5	50,00
585	Pilnik ślusarski półokrągły bez rękojeści RPSc 3	9	5	45,00
586	Pilnik ślusarski półokrągły bez rękojeści RPSc 4	10	5	50,00
587	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 100-1	18	10	180,00
588	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 100-2	8	5	40,00
589	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 150/1	30	26,46	793,80
	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 150/1	16		
	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 150/3	14		
590	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 200-2	23	10	230,00
591	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 200-3	20	10	200,00
592	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 250	30	10	300,00
	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 250-2	20		
	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 250-3	10		
593	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 250-1	19	10	190,00
594	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 300-2	14	5	70,00
595	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 350	12	10	120,00
	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 350-1	6		
	Pilnik ślusarski półokrągły RPSc 350-2	6		
Suma				3 218,80

Pilnik ślusarski trójkątny RPSe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
596	Pilnik do ostrzenia pił RPSe 150	39	5	195,00
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 150-1	30		
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 150-2	9		
597	Pilnik ślusarski z rękojeścią 150	46	5	230,00
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb150-2	18		
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 150-2	30		
598	Pilnik ślusarski trójkątny z rękojeścią 150-2	7	5	35,00
599	Pilnik ślusarski trójkątny z rękojeścią RPSe 150	29	5	145,00
	Pilnik ślusarski trójkątny z rękojeścią RPSe 150-2	10		
	Pilnik ślusarski trójkątny z rękojeścią RPSe 150-3	19		
600	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści 300	44	5	220,00
	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści 300-1	29		
	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści 300-3	15		
601	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści RPSe 30	34	5	170,00
602	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści RPSe 35	29	5	145,00
	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści 350-1	13		
	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści 350-2	8		
	Pilnik ślusarski trójkątny bez rękojeści 355-1	3		
603	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 100	74	5	370,00
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 100-1	4		
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 100-2	30		
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 100-3	39		
604	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 200	73	5	365,00
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 200-1	34		
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 200-2	30		
	Pilnik ślusarski trójkątny RPSe 200-3	9		
605	Pilnik ślusarski z rękojeścią RPSe 350	35	15	525,00
	Pilnik ślusarski z rękojeścią RPSe 350-1	15		
	Pilnik ślusarski z rękojeścią RPSe 350-2	20		
Suma				2 400,00

Macka traserska zewnętrzna

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
606	Macka wewnętrzna MCMA100	4	10	40,00
607	Macka zewnętrzna MCMA250	15	16	240,00
608	Macka zewnętrzna MCMc160	5	15	75,00
Suma				355,00

Macka traserska wewnętrzna

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
609	Macka wewnętrzna MCMf250	2	15	30,00
610	Macki wewnętrzne L 100	4	10	40,00
611	Macki wewnętrzne L 160	2	15	30,00
		Suma	100,00	

Pilnik ślusarski płaski RPSa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
612	Komplet pilników DKF-102	1	55	55,00
	Pilnik ślusarski płaski RPSa 350-1	1		
	Pilnik ślusarski płaski RPSa 350-2	1		
613	Pilnik ślusarski płaski bez rękojeści RPSa 315-	11	5	55,00
614	Pilnik ślusarski płaski bez rękojeści RPSa 400	17	5	85,00
	Pilnik ślusarski płaski bez rękojeści RPSa 400-1	1		
	Pilnik ślusarski płaski bez rękojeści RPSa 400-3	16		
615	Pilnik ślusarski płaski RPSa 100/3	7	21,6	151,20
616	Pilnik ślusarski płaski z rękoj. RPSa 350	38	5	190,00
	Pilnik ślusarski płaski bez rękoj. RPSa 350-2	12		
	Pilnik ślusarski płaski z rękoj. RPSa 350-2	7		
	Pilnik ślusarski płaski z rękoj. RPSa 350-3	19		
617	Pilnik ślusarski płaski z rękojeścią RPSa 300-2	2	5	10,00
		Suma	546,20	

Pilnik RPSd kwadratowy

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
618	Komplet pilników DKF-127	9	50	450,00
	Pilnik ślusarski kwadrat z rękoj. RPSd 300-1	9		
	Pilnik ślusarski kwadrat z rękoj. RPSd 300-3	9		
619	Pilnik ślusarski kwadratowy 100	20	5	100,00
	Pilnik ślusarski kwadratowy 100-2	10		
	Pilnik ślusarski kwadratowy 100-3	10		
620	Pilnik ślusarski kwadratowy 200	43	5	215,00
	Pilnik RPSb kwadratowy 200-1	5		
	Pilnik RPSd kwadratowy 200-1	20		
	Pilnik RPSd kwadratowy 200-3	19		
621	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 100/1	16	15,2	243,20
622	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 100-1	8	5	40,00
623	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 150	41	5	205,00
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 150-2	12		
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 150-3	29		
624	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 250-2	4	5	20,00
625	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 300	33	5	165,00
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 300-1	13		
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 300-2	10		
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 300-3	10		
626	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 350	35	5	175,00
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 350-1	18		
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 350-2	9		
	Pilnik ślusarski kwadratowy RPSd 350-3	8		
627	Pilnik ślusarski RPSd kwadrat. Z rękojeścią 250	10	5	50,00
Suma			1 663,20	

Pilnik ślusarski okrągły RPSb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
628	Pilnik ślusarski okrągły bez rękojeści RPSB 355/	44	5	220,00
	Pilnik ślusarski okrągły bez rękojeści RPSB 350-1	9		
	Pilnik ślusarski okrągły bez rękojeści RPSB 350-2	27		
	Pilnik ślusarski okrągły bez rękojeści RPSB 355-1	8		
629	Pilnik ślusarski okrągły z rękojeścią RPSb 200-2	13	5	65,00
630	Pilnik ślusarski okrągły z rękojeścią RPSb 250-3	27	5	135,00
631	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 350-1 okrag.	47	10	470,00
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 350-1	29		
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 350-3	0		
632	Pilnik ślusarski okrągły bez rękoj. RPSb 400 -2	20	5	100,00
633	Pilnik ślusarski okrągły BPSb 300-2	43	10	430,00
634	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 100-3 z rękojeścią	4	5	20,00
635	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 200-1 z rękojeścią	9	5	45,00
636	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 300-1	36	10	360,00
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 300-1	23		
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 300-1 bez ręko	13		
637	Pilnik ślusarski okrągły RSPb 150	13	5	65,00
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 150-1	6		
	Pilnik ślusarski okrągły RPSb 150-3	7		
638	Pilnik ślusarski okrągły RSPb 300-3	24	5	120,00
639	Pilnik ślusarski okrągły z rękoj. RPSb 350-2	3	5	15,00
640	Pilnik ślusarski okrągły z rękoj. RPSb 400	11	5	55,00
	Pilnik ślusarski okrągły z rękoj. RPSb 400-2	5		
	Pilnik ślusarski okrągły z rękoj. RPSb 400-3	6		
Suma				2 100,00

Radełka

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
641	Radełko NUMa 0.8	3	26,5	79,50
642	Radełko NUMa1,2	3	10	30,00
643	Radełko NUMb1,2	5	20	100,00
Suma				209,50

Pilnik ślusarski owalny RPSH

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
644	Pilnik ślusarski owalny z rękojeścią RPSH 100-2	11	5	55,00
Suma				55,00

Wkręta RWWd

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
645	Wkręta montażowy RWWd 5x125	2	5	10,00
646	Wkręta montażowy 16x315	6	5	30,00
647	Wkręta montażowy RWWd 4x100	16	5	80,00
		Suma	120,00	

Rozwiertak NRTh

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
648	Rozwiertak NRTh 30H7	2	100	200,00
649	Rozwiertak NRTh 32	4	100	400,00
650	Rozwiertak NRTh Ø 11	4	20	80,00
651	Rozwiertak NRTh Ø 14	4	30	120,00
652	Rozwiertak NRTh Ø 17	2	20	40,00
653	Rozwiertak NRTh Ø 3	8	30	240,00
654	Rozwiertak NRTh Ø 4	9	20	180,00
655	Rozwiertak NRTh Ø 5	9	20	180,00
656	Rozwiertak NRTh Ø 6	8	15	120,00
657	Rozwiertak NRTh Ø 7	3	20	60,00
658	Rozwiertak NRTh Ø 8	4	20	80,00
659	Rozwiertak NRTh Ø 9	3	15	45,00
		Suma	1 745,00	

Rozwiertak NRSk

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
660	Rozwiertak NRSk 40	1	150	150,00
661	Rozwiertak NRSk Ø 13	2	20	40,00
662	Rozwiertak NRSk Ø 16	2	20	40,00
		Suma	230,00	

Wkręta montażowe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
663	Wkrętak elektotech. 9x250	6	5	30,00
664	Wkrętak montażowy 10x250	3	5	15,00
665	Wkrętak montażowy 13x280	1	5	5,00
		Suma	50,00	

Kieł tokarski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
666	Kieł obrotowy PZKk3	5	100	500,00
667	Kieł obrotowy PZKk5	2	100	200,00
668	Kieł tokarski f-1 PZNa	5	50	250,00
669	Kieł tokarski PZKk nr 4	2	100	200,00
		Suma	1 150,00	

Wycinak do otworów

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
670	Wycinak do otworów	11	2	22,00
RDWb ø 18		4		
RDWb ø 22		4		
RDWb ø 25		3		
		Suma	22,00	

Nasadka

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
671	Nasadka do nakrętek RWAb 11	4	5	20,00
672	Nasadka do nakrętek RWAb 27	4	5	20,00
673	Nasadka do nakrętek RWAb 30	4	5	20,00
		Suma	60,00	

Klucz płaski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
674	Klucz płaski 18/19	5	5	25,00
675	Klucz płaski 20/22	14	5	70,00
676	Klucz płaski 22/24	8	10	80,00
677	Klucz płaski 24/27	5	5	25,00
678	Klucz płaski 41/36	8	25	200,00
679	Klucz płaski 41/36	1	5	5,00
680	Klucz płaski 46/50	3	30	90,00
681	Kłucz płaski 11/16" 19/32"	4	1	4,00
		Suma	499,00	

Pokrętko do gwintowników

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
682	Oprawka do gwintowników 450	3	20	60,00
683	Oprawka do gwintowników 550 PBpC	2	20	40,00
		Suma	100,00	

Oprawka do narzynek

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
684	Oprawka do narzynek 45x14 PBGa	3	25	75,00
685	Oprawka do narzynek 65/18 PBGa	2	30	60,00
		Suma	135,00	

Tarnik stolarski okrągły RTPb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
686	Tarnik okrągły RTPb 150-1	3	2	6,00
687	Tarnik stolarski okrągły RPTb 250-1	7	2	14,00
688	Tarnik stolarski okrągły 300mm	12	2	24,00
		Suma	44,00	

Tarnik stolarski półokrągły RTPc

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
689	Tarnik półokrągły RTPc 200	4	2	8,00
690	Tarnik stolarski półokrągły RPTc 250	19	2	38,00
	Tarnik stolarski półokrągły RPTc 250-1	10		
	Tarnik stolarski półokrągły RPTc 250-3	4		
	Tarnik stolarski półokrągły RPTc 250-3 z ręko	5		
Suma				46,00

Pilnik nożowy RPSg

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
691	Pilnik ślusarski nożowy RPSg 300	8	5	40,00
	Pilnik ślusarski nożowy RPSg 300-1	5		
	Pilnik ślusarski nożowy RPSg 300-2	3		
692	Pilnik ślusarski nożowy z rękojeścią RPSg 200	15	5	75,00
Suma				115,00

Frezy tarczowe trzystronne naprzemianskośne dzielone NTFc

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
693	Frez NTFc 100x16	2	30	60,00
694	Frez NTFc 100x20	2	30	60,00
695	Frez NTFc 125x16	4	30	120,00
696	Frez NTFc 125x28	2	35	70,00
697	Frez NTFc 80x12	1	30	30,00
698	Frez NTFc 80x16	6	30	180,00
699	Frez NTFc 80x18	2	30	60,00
Suma				580,00

Pilnik do pił trójkątny, cienki RPPe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
700	Pilnik do pił trójkątny RPPe 125/2	6	5,9	35,40
Suma				35,40

Poziomica ramowa MPSr

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
701	Poziomica ramowa MPSr-200	1	881	881,00
702	Poziomica ramowa MPSr-315	1	700	700,00
		Suma	1 581,00	

Pryzmy szlifierskie

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
703	Pryzma szlifierska PPSb 40x45x70	2	50	100,00
704	Pryzmy szlifierskie PPSb - 40 z chomątkiem	2	80	160,00
		Suma	260,00	

Podstawy traserskie

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
705	Podstawa traserska PPPd 4c	8	80	640,00
706	Podstawa traserska PPTa 160	1	80	80,00
707	Podstawa traserska PPTa 250x80	2	80	160,00
708	Podstawa traserska PPTa100	2	180	360,00
709	Podstawa traserska PPTd3a	5	80	400,00
710	Podstawa traserska PPTd3c	8	180	1 440,00
711	Podstawa traserska PPTd4a	1	180	180,00
		Suma	3 260,00	

Rysik traserski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
712	Rysik traserski MARb	1	5	5,00
713	Wysokościomierz traserski MARb (0-500mm)	1	100	100,00
		Suma	105,00	

Nożyce do cięcia blachy

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
714	Nożyce do cięcia blachy 300	1	5	5,00
715	Nożyce do cięcia blachy RNBf 225	1	20	20,00
Suma				25,00

Gwintownik NGDb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
716	Gwintownik M14x1 NGDb-A	11	20	220,00
717	Gwintownik M18x1 NGDb-A	6	15	90,00
718	Gwintownik M2,3x0,25	5	15	75,00
719	Gwintownik M20x1 NGDb-A	3	15	45,00
720	Gwintownik M27x1	2	45	90,00
721	Gwintownik M2x0,25	10	15	150,00
722	Gwintownik M5,5x0,5	5	15	75,00
723	Gwintownik M5x0,5	7	10	70,00
Suma				815,00

Rozwiertak NRZe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
724	Rozwiertak nastawny NRZe 19,5-21,5	2	30	60,00
Suma				60,00

Sprawdzian pierścieniowy do gwintów MSRh

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
725	Sprawdzian MSRh M11	1	25	25,00
726	Sprawdzian pierścieniowy do gwintów MSRh n	2	20	40,00
727	Sprawdzian pierścieniowy do gwintu MSRh M	2	20	40,00
Suma				105,00

Sprawdzian trzpieniowy do gwintów MSBg

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
728	Sprawdzian MSBg M12	1	25	25,00
729	Sprawdzian MSBg nr M6	2	20	40,00
730	Sprawdzian MSBg nr M7	2	20	40,00
731	Sprawdzian MSBg nr M9	2	20	40,00
Suma			145,00	

Młotki

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
732	Młot 0,5 kg	1	15	15,00
733	Młot 0,7 kg	6	15	90,00
734	Młot 8 kg	1	10	10,00
Suma			115,00	

Tuleja redukcyjna

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
735	Tuleja stała (redukcyjna) PTPk 4/3	16	25	400,00
736	Tulejka redukcyjna PTPa 2/1M	7	20	140,00
737	Tulejka redukcyjna PTPa 4/2M	18	10	180,00
738	Tulejka redukcyjna PTPa 5/2M	5	49	245,00
739	Tulejka redukcyjna PTPa 5/4M	10	50	500,00
740	Tulejka redukcyjna PTPa4/1M	2	20	40,00
741	Tulejka redukcyjna PTPb 3/2M	2	20	40,00
742	Tulejka redukcyjna PTPb 4/3	2	20	40,00
743	Tulejka redukcyjna PTPb 5/4	1	25	25,00
744	Tulejka redukcyjna PTPk 5/3	5	30	150,00
Suma			1 760,00	

Gwintownik NGMb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
745	Gwintownik M1,2 NGMb	9	10	90,00
746	Gwintownik M12	6	10	60,00
747	Gwintownik M14	2	10	20,00
748	Gwintownik M18	9	20	180,00
749	Gwintownik M2,2	5	10	50,00
750	Gwintownik M2,3	10	10	100,00
751	Gwintownik M22	3	10	30,00
752	Gwintownik M24	8	30	240,00
753	Gwintownik M27	3	30	90,00
754	Gwintownik M30	2	30	60,00
755	Gwintownik M36	1	30	30,00
756	Gwintownik M9	2	10	20,00
Suma			970,00	

Gwintownik NGWb do gwintu calowego (Whitwortha)
w kompletach

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
757	Gwintownik 3/16"	8	30	240,00
758	Gwintownik 7/8"	3	30	90,00
759	Gwintownik 7/8"	1	20	20,00
	3 szt/kpl	0		
760	Gwintownik W 1 1/2"	2	45	90,00
761	Gwintownik W 1 1/4"	3	30	90,00
762	Gwintownik W 1 3/4"	1	50	50,00
763	Gwintownik W 1 3/8"	3	40	120,00
764	Gwintownik W 1 5/8"	2	45	90,00
765	Gwintownik W 1 7/8"	1	50	50,00
766	Gwintownik W 1"	2	30	60,00
767	Gwintownik W 1/2"	5	15	75,00
768	Gwintownik W 1/4"	3	15	45,00
769	Gwintownik W 3/4"	4	15	60,00
770	Gwintownik W 5/16"	5	15	75,00
771	Gwintownik W 5/8"	5	15	75,00
772	Gwintownik W 7/16"	4	15	60,00
773	Gwintownik W 7/8"	4	15	60,00
Suma			1 350,00	

Narzynki okrągłe do gwintu rurowego calowego
cylindrycznego NHRa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
774	Narzynka R 1/2"	2	20	40,00
775	Narzynka R 1/8"	10	20	200,00
776	Narzynka R 5/8"	15	43	645,00
777	Narzynka R 7/8"	10	80	800,00
Suma			1 685,00	

Narzynki okrągłe do gwintu calowego (Whitwortha)
NHWa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
778	Narzynka 1" W	10	15	150,00
779	Narzynka 1/2" E	9	20	180,00
780	Narzynka 3/8"	10	20	200,00
781	Narzynka 5/16" A	7	20	140,00
782	Narzynka 7/8" A	3	15	45,00
783	Narzynka 9/16" W	10	20	200,00
784	Narzynka W 1 7/8"	3	45	135,00
785	Narzynka W 1/4"	10	15	150,00
786	Narzynka W 2"	2	45	90,00
787	Narzynka W 3/16"	10	15	150,00
788	Narzynka W 3/4"	6	45	270,00
789	Narzynka W 3/8"	7	15	105,00
790	Narzynka W 5/8"	7	15	105,00
Suma			1 920,00	

Narzynki okrągłe do gwintu metrycznego zwykłego
NHMa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
791	Narzynka M1	50	10	500,00
792	Narzynka M1,2	54	10	540,00
793	Narzynka M1,4	10	10	100,00
794	Narzynka M1,7	10	15	150,00
795	Narzynka M1,8	10	10	100,00
796	Narzynka M10	4	10	40,00
797	Narzynka M11	5	10	50,00
798	Narzynka M16	14	15	210,00
799	Narzynka M2,2	10	10	100,00
800	Narzynka M2,3	9	15	135,00
801	Narzynka M3 NHMa-A	15	10	150,00
802	Narzynka M3,5	10	10	100,00
803	Narzynka M33	5	45	225,00
804	Narzynka M36	4	45	180,00
805	Narzynka M4,5	10	10	100,00
Suma				2 680,00

Narzynka okrągła do gwintu metrycznego
drobnozwojowego NHDa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
806	Narzynka M12x0,75	27	20	540,00
807	Narzynka M12x1	4	10	40,00
808	Narzynka M14x1	8	10	80,00
809	Narzynka M16x1	28	20	560,00
810	Narzynka M16x1,5	10	20	200,00
811	Narzynka M18x1	17	10	170,00
812	Narzynka M18x1,5	8	20	160,00
813	Narzynka M20x0,75	20	20	400,00
814	Narzynka M27x1	3	30	90,00
815	Narzynka M27x1,5	8	30	240,00
816	Narzynka M2x0,25	19	5	95,00
817	Narzynka M4x0,5	63	5	315,00
818	Narzynka M5x0,5	33	10	330,00
Suma				3 220,00

Pozostałe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
819	Komplet lutowniczy dekarski	2	25	50,00
820	Lutownica elektryczna leh-10	6	15	90,00
821	Nasadka - szlifierka ascylacyjna PRXg	2	10	20,00
822	Nasadka "pilarka tarczowa" PRXu 35B	2	10	20,00
823	Nasadka szlifierska kątowna PRXp115B	2	10	20,00
824	Piła elektryczna tarczowa H300B (380V)	2	100	200,00
825	Piła grzbietnica	2	15	30,00
826	Podstawa do mikrometru MMZn	1	25	25,00
827	Podstawa traserska PPTd2a	6	25	150,00
828	Podstwa traserska PPTd 1c	3	15	45,00
829	Silnik elektryczny KO12933 15kW	1	1000	1 000,00
830	Ściągacz do kół	1	30	30,00
831	Walizka "Prince"	2	15	30,00
832	Znacznik literowy H10	1	50	50,00
833	Znaczniki drewniane literowe	30	5	150,00
Suma				1 910,00

Narzynki okrągłe do gwintu pancerno-rurowego NHSa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
834	Narzynka P11	8	10	80,00
835	Narzynka P16	4	15	60,00
836	Narzynka P21	5	15	75,00
837	Narzynka P42	3	30	90,00
838	Narzynka P9	3	10	30,00
Suma				335,00

Gwintownik do gwintu pancerno-rorowego NGSy

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
839	Gwintownik P36	1	30	30,00
840	Gwintownik P9	2	10	20,00
Suma				50,00

Gwintowniki maszynowe z rowkami śrubowymi
prawymi do gwintu metrycznego drobnozwojowego
NGDp

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
841	Gwintownik M12x1,25 NGDm	8	10	80,00
842	Gwintownik M8x1	1	10	10,00
Suma				90,00

Mikrometry MMZ

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
843	Mikrometr MMZb 125 - 150	1	100	100,00
844	Mikrometr MMZb 150 - 175	3	150	450,00
Suma				550,00

Liniał jednokrawędziowy MLW

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
845	Liniał jednokrawędziowy MLWa L100	2	25	50,00
Suma				50,00

Szczypce boczne

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
846	Szczypce boczne RSDe 160	16	5	80,00
847	Szczypce z ostrzem bocznym RSDe125	14	5	70,00
848	Szczypce z ostrzem bocznym RSDg 160	4	5	20,00
Suma				170,00

Szczypce czołowe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
849	Szczypce czołowe RSDa125	6	5	30,00
Suma				30,00

Szczypce nastawne do rur

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
850	Szczypce do rur nastawne RSRf 40	2	10	20,00
		Suma		20,00

Szczypce RSEa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
851	Szczypce 160 RSEa	1	5	5,00
		Suma		5,00

Szczypce RSPa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
852	Szczypce płaskie krótkie RSPa 120 mm	15	5	75,00
853	Szczypce płaskie RSPa - 180	1	5	5,00
		Suma		80,00

Szczypce RSPb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
854	Szczypce prostokątne RSPb - 180	3	5	15,00
		Suma		15,00

Trzpień frezerski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
855	Trzpień frezerski PTFE M40/22/5008	1	25	25,00
		Suma		25,00

Tuleja PTRg

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
856	Tulejka PTRg 1/25	3	40	120,00
857	Tulejka wahliwa PTRg 2/46	3	10	30,00
		Suma	150,00	

Oprawka do brzeszczotu

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
858	Oprawka do brzeszczotów PBMk-C	7	5	35,00
		Suma	35,00	

Uchwyt tokarski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
859	Uchwyt tokarski 3204 250	1	1500	1 500,00
860	Uchwyt tokarski PUTams 250	1	1000	1 000,00
		Suma	2 500,00	

Uchwyt wiertarski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
861	Uchwyt wiertarski PTRm; PTRk	9	50	450,00
	Uchwyt wiertarski PTRk-6	2		
	Uchwyt wiertarski PTRm-10	7		
		Suma	450,00	

Skrobak płaski

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
862	Skrobak płaski RGSa 200	8	5	40,00
		Suma	40,00	

Noże do głowicy

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
863	Nóż do głowic Pittlera (różne)	57	250	14 250,00
	NHGg M6 6 kpl			
	NHGg - 2 M12x1,25 2 kpl			
	NHGg 2 M 10 2 kpl			
	NHGg 2 M 8x1 2 kpl			
	NHGg 2 M10 1 kpl			
	NHGg -2 M10 1kpl			
	NHGg 2 M10x1 2 kpl			
	NHGg 2 M12x0,75 2 kpl			
	NHGg 2 M5 1 kpl			
	NHGg 3 M10 2 kpl			
	NHGg 3 M10 2kpl			
	NHGg 4 M 12 4 kpl			
	NHGg 4 M14 4 kpl			
	NHGg 4 M16 2 kpl			
	NHGg 4 M16 2 kpl			
	NHGg 4 M18 1 kpl			
	NHGg 4 M20 2 kpl			
	NHGg 4 M22 3 kpl			
	NHGg 4 M24 1 kpl			
	NHGg 4 M24 1 kpl			
	NHGg 4 M24 2 kpl			
	NHGg M18 2 kpl			
	NHGg-2 M 5 3 kpl			
	NHGg-4 M8 4 kpl			
	NHGg-M10 3 kpl			
Suma			#####	

Trzpień frezerski PTFa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
864	Trzpień frezarski PTFa 40x16 zabierakowy	2	100	200,00
865	Trzpień frezarski PTFa 40x27 zabierakowy	2	100	200,00
Suma				400,00

Trzpień frezerski PTFm

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
866	Trzpień frazerski PTFm 4/32 zabierakowy	1	100	100,00
Suma				100,00

Podstawy pod czujniki

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
867	Średnicówka z czuj. Zegarowym MDAh 4-9,5	1	100	100,00
Suma				100,00

Podstawa MDZa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
868	Podstawa regulowana mała MDZa-M	3	50	150,00
Suma				150,00

Cęgi

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
869	Cęgi RSCa 250	2	15	30,00
Suma				30,00

Wzorzec gwintu

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
870	Wzorzec zarysu gwintu NWGa-S	2	5	10,00
Suma				10,00

Sprawdzian MSTa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
871	Sprawdzian MSTa nr 1	3	15	45,00
872	Sprawdzian MSTa nr 3	3	15	45,00
873	Sprawdzian MSTa nr 4	5	15	75,00
Suma				165,00

Suwmiarki MAJb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
874	Suwmiarka 0,05-400 MAJb	7	50	350,00
		Suma	350,00	

Czujnik zębaty zegarowy

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
875	Czujnik zębaty zegarowy MDAA 10/II	4	94	376,00
		Suma	376,00	

Uchwyt do płytek wzorcowych MLUb

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
876	Uchwyt do płytek wzorcowych MLUb	2	50	100,00
MLUb-100		1		
MLUb-60		1		
		Suma	100,00	

Piły taśmowe

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
877	Piła taśmowa	5	15	75,00
		Suma	75,00	

Obcinak do rur

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
878	Obcinak do rur Ø 80 ARUb	1	10	10,00
		Suma	10,00	

Sprawdzian MSUa

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
879	Sprawdzian MSUa 3-S	4	30	120,00
Suma				120,00

Wzorzec do gwintu calowego

L.p.	Nazwa	Ilość	cena	wartość
880	Wzorzec do noży do gwintu calowego NWPb	4	5	20,00
Suma				20,00

SUMA CAŁKOWITA: 133 672,00